

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF231101657  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 22. November 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax:  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231101767 vom 21.11.2023: Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16923:				
1	20821	20821	<b>Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,60 kg	6	Stück	10,39	62,34
2	40750	40750	<b>Rillenkugellager 6204-2RS, Ø 20/47 x 14 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	0,64	1,92
3	200630	200630	<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,41	7,05
4	40209	40209	<b>Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,57 kg	9	Stück	0,37	3,33
5	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231101767</b>							<b>74,64</b>
			Lieferungsnr. DI231101788 vom 21.11.2023: Lieferung an: Flucher Sabrina Fahrzeugtechnik GmbH, Leitring Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16925:				
6	90169	90169	<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 31,65 kg	15	Stück	24,75	371,25
7	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231101788</b>							<b>371,25</b>
			Lieferungsnr. DI231101803 vom 21.11.2023: Lieferung an: Gepacar srl, Campodarsego (Padova) Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16928:				

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF231101657

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40545	40545	Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, f. 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,40 kg	14	Stück	0,69	9,66
9	40555	40555	BÜNTE Radzurrurt D, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,36 kg	4	Stück	11,86	47,44
10	40542	40542	BÜNTE Zurrurt, 50 mm x 3,5 m, 800/1600 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	8,07	16,14
11	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231101803</b>							<b>73,24</b>
Lieferungsnr. DI231101805 vom 21.11.2023: Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16938:							
12	90150	90150	KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF10/13, KRV/KV/KR13 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	22,58	22,58
13	90160	90160	KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	2,91	2,91
14	40114	40114	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	4,09	40,90
15	40062	40062	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	0,88	8,80
16	40709	40709	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,60 kg	2	Stück	22,62	45,24
*** Rückstand aus Auftrag: DA230015031							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-16072							
17	40261	40261	KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm, PKW-Anhänger customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,23 kg	6	Stück	1,78	10,68
*** Rückstand aus Auftrag: DA230015754							

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF231101657

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-16300				
18	80512		<b>Nachstellschraube/-mutter, f. RB AL-KO 1625-2361</b> Nachstellschraube/-mutter, für Radbremse AL-1625/1635/1636/1637/1640/2035/2050/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	25,48	50,96
19	60100		<b>KNOTT Bremsstrommel, Ø 200 x 50 mm</b> KNOTT Bremsstrommel, Ø 200 x 50 mm, für 20-2426/2425/1, 20-2711/2710, SCHLEGL 520, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 13,14 kg	2	Stück	37,56	75,12
20	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI231101805</b>				<b>257,19</b>
			Lieferungsnr. DI231101830 vom 21.11.2023: Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16937:				
21	901510	901510	<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF/KR20-C</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,46 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230014717	1	Stück	38,95	38,95
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-15965#1				
22	40445		<b>SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 V</b> SPX Smart-Start Gleichspannungsrelais, 12/24 300 Ampere, mit 4-poligen Stecker für Fernbedienung, 2-poligen Stecker für Magnetspule, für Hydraulikaggregat customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015788	3	Stück	32,62	97,86
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-16328#1				
23	80512		<b>Nachstellschraube/-mutter, f. RB AL-KO 1625-2361</b> Nachstellschraube/-mutter, für Radbremse AL-1625/1635/1636/1637/1640/2035/2050/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	25,48	101,92
24	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF231101657

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI231101830</b>							<b>238,73</b>
Lieferungsnr. DI231101853 vom 21.11.2023:				Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16927:							
25	100260	100260	<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b>	10	Stück	1,52	15,20
customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN							
Versandgewicht: 0,60 kg							
26	10100	10100	<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b>	10	Stück	1,01	10,10
customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL							
Versandgewicht: 0,70 kg							
27	10102	10102	<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss</b>	10	Stück	1,26	12,60
customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL							
Versandgewicht: 0,70 kg							
28	101070	101070	<b>GEKA Kabelverbinder-Dose</b>	2	Stück	5,67	11,34
customs tariff number: 85369085 , country of origin: EEC							
Versandgewicht: 0,30 kg							
29	40105	40105	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b>	2	Stück	1,79	3,58
customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN							
Versandgewicht: 1,43 kg							
30	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI231101853</b>							<b>61,17</b>
Lieferungsnr. DI231101858 vom 21.11.2023:				Lieferung an: Techrep.at, Fussach			
Externe Belegnr. AB2023-16889:							
31	302180		<b>Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg</b>	4	Stück	24,75	99,00
Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg							
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 31,12 kg							
32	40209	40209	<b>Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b>	20	Stück	0,37	7,40
Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19							
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 1,26 kg							
*** Rückstand aus Auftrag: DA230014094							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-15864							
33	90067	90067	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b>	2	Stück	4,92	9,84
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,							

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF231101657

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,82 kg				
34	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI231101858</b>				<b>116,24</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.192,46</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101657 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 132,531